
    
Uchwała nr 107/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie upoważnienia Członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności 

prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki 
 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Usprawnianie zarządzania energią poprzez 
termomodernizację obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: 
białogardzkiego, drawskiego, szczecineckiego i wałeckiego”, Zarząd Powiatu Drawskiego 
upoważnia do dokonywania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki na 
finansowanie ww. zadania dwóch członków Zarządu Powiatu w osobach: 
 

1. Stanisław Cybula – Starosta Drawski 
2. Andrzej Brzemiński – Wicestarosta 

W razie nieobecności jednej z w/w osób do jej zastępowania przy dokonywaniu czynności 
polegającej na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Członka Zarządu Panią Zofię Uryn. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 


